FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACAIMBÓ 

Fundo de Saúde de Tacaimbó  
Endereço: Rua Dr. Arthur Barbosa Maciel, S/N - Centro, Tacaimbó - PE, 55140-000. 

Telefone: (81) 3755-1161 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 17.800,00 (DEZESSETE MIL E 

OITOCENTOS REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 ADESIVO COLAGEM, TIPO:AUTO ADESIVO, 

APLICAÇÃO:IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME 

MODELO, COR:POLICROMÁTICO, 

TAMANHO:68 X 33 CM, MATERIAL:VINIL.